
Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera
Polo di Medicina Sperimentale e Sanità Pubblica Stefania Scuri
Via Madonna delle Carceri n. 9 - 62032 Camerino (MC)
Direttore: Prof. Carlo Cifani
e-mail: carlo.cifani@unicam.it
Segreteria: Tel. 0737 402168; 0737 403324
e-mail: segreteria.ssfo@unicam.it

Oggetto: G
Specializzazione in Farm

IL RETTORE

- Visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 194 del 30 luglio 2012, entrato in 

vigore il 27 settembre 2012, modificato con Decreto Rettorale n. 179 del 18 settembre 2015 ed entrato 

in vigore il 9 novembre 2015;

- Visto il Decreto Rettorale protocollo n. 0057295 del 02/08/2023 con il quale è stato emanato il bando 

del Concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione . 2022-

2023;

- Visto il Decreto Rettorale protocollo n. 0071706 del 12/10/2023 con il quale è stata nominata la 

la di Specializzazione in Farmacia 

Ospedaliera . 2022/2023;

- Visti i verbali del 13 e 16 ottobre 2023 e 6 novembre 2023 della commissione giudicatrice del 

con Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera a.a. 

2022/2023;

- Ravvisata la regolarità delle procedure concorsuali.

DECRETA

Articolo 1 Approvazione atti e Graduatoria

Sono approvate le operazioni e gli atti della c

Scuola di Specializzazione in Farm . 2022/2023;



 

Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera  

Polo di Medicina Sperimentale e Sanità Pubblica Stefania Scuri 
Via Madonna delle Carceri n. 9 - 62032 Camerino (MC) 
Direttore: Prof. Carlo Cifani 
e-mail: carlo.cifani@unicam.it  
Segreteria: Tel. 0737 402168; 0737 403324 
e-mail: segreteria.ssfo@unicam.it 
 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito finale relativa 

Specializzazione . 2022/2023: 

                                                  

N. COGNOME NOME 
1 MANDOLESI NICOLÒ 
2 FERRONI MARTINA 
3 MORRESI BEATRICE 
4 POMPEI ILARIA 
5 TRAFICANTE MIRIAM 
6 BIANCHI CHIARA 
7 PRENCIPE MARIA PINA 
8 SERANTONI GIULIA 
9 DE SANTIS DANIELE 

10 AGOSTINI CLAUDIA 
11 FELICETTI SILVIA 
12 FAGOTTI DAVIDE 
13 CRISPINO LUDOVICA 
14 PRIMOMO ALICE 
15 FERRERA GIULIA 
16 AMMENDOLA DEBORA 
17 LUSETTI CLIZIA 
18 DI RIENZO GIULIA 

        

 

                                                                                                      Il Rettore                                                                                                                   

                                                                                              Prof. Graziano Leoni 

 
 


